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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 1 DO POSTĘPOWANIA EK.272.1.2021  

Dotyczy postępowania na: „Dostawa pomocy dydaktycznych i naukowych do jednostek 

oświatowych Powiatu Polickiego”  

 

W dniu 17 marca 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową na adres 

wilk@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa pomocy dydaktycznych i naukowych do jednostek 

oświatowych Powiatu Polickiego”.  

Mając na uwadze brzmienie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) poniżej przekazuję treść pytań wraz 

z odpowiedziami. 

 

Poniższe pytania dotyczyły I części zamówienia. 

 

PYTANIE 1 

Pytanie dotyczy pozycji 1 - Ubranie specjalne strażackie GOLD. 

Opisane ubranie to model SX3 które nie jest już produkowane. 

Prosimy o dopuszczenie  ubrania MAX A GOLD o parametrach: 

Środek ochrony indywidualnej III kategorii. Przeznaczone jest dla strażaków biorących udział 

w akcjach ratowniczo-gaśniczych. Ubranie zabezpiecza przed skutkami promieniowania 

cieplnego i płomieniem. Chroni przed wnikaniem wody dzięki zastosowaniu membrany 

wodoszczelnej oraz przez podklejenie szwów w membranie taśmą uszczelniającą. 

 

Dodatki zastosowane w ubraniu: taśmy odblaskowe, zamki, napisy) są trudno zapalne. 

Ubranie  FHR 008 składa się z kurtki długiej oraz spodni. Rękawy na wysokości łokci mogą 

opcjonalnie posiadać wzmocnienia. 

 

Budowa warstwowa: Tkanina zewnętrzna: 75% Meta-aramid, 23% Para-aramid, 2% Włókna 

antystatyczne; Membrana: PU zalaminowana we włókninie (85% Meta-aramid, 15% Para-

aramid); Warstwa termoizolacyjna: Włóknina (85% Meta-aramid, 15% Para-aramid) 

przepikowana do wewnętrznej podszewki 50% Aramid, 50% Viscose FR. 

 

Zalety: bardzo lekkie (nawet 545 g/m²) i wygodne wzmocnienia kolan spodni i opcjonalnie 

mankietów i nogawek; naszywki umożliwiające zawieszenie radiotelefonu; funkcjonalne 

kieszenie; elastyczny mankiet z otworem na kciuk dostępne w 16 rozmiarach od A1 do D4. 

 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt jako równoważny. 
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PYTANIE 2 

Pytanie dotyczy pozycję  7 - step RSP -10150. Nie istnieje step o podanym modelu RSP -

10150. Czy Zamawiający dopuści step o parametrach : 

Step wykonany z twardej tekstury gumowej i powierzchni antypoślizgowej.  

Długość: 100 cm, szerokość: 37,5 cm, wysokość: 15 / 20 / 25 cm oraz trzystopniowa 

regulacja wysokości 

 

ODPOWIEDŹ 2 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt jako równoważny. 

 

 
Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

 

 

 

 

 

 

 


